PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Concurso Público nº 002/2025

Página 1 de 17                                                                                                                                                                       IDESG – Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia

EDITAL Nº 010/2025

JULGAMENTO DOS RECURSOS À RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio do IDESG Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e

Tecnologia, responsável pela organização do Concurso Público, torna público que NÃO HOUVE RECURSO impetrado no prazo

recursal quanto a Relação de Candidatos que se Autodeclararam Pretos e Pardos, nos Termos da Lei Municipal nº

6.508/2023, nos termos do item 8 do Edital nº 001/2025 do concurso público nº 002/2025.

Cariacica/ES, 13 de novembro de 2025.

Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia - IDESG